ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian làm việc với Sở Nội vụ theo Giấy mời số 92/GM-UBND

ngày 14/4/2022 của UBND thị xã Đức Phổ

UBND thị xã đã ban hành Giấy mời số 92/GM-UBND ngày 14/4/2022

làm việc với Sở Nội vụ về công tác xây dựng chính quyền và quản lý, sử dụng
biên chế tại UBND thị xã, thời gian: ngày 22/4/2022, tại Phòng họp số 1 UBND

thị xã Đức Phổ.

Tuy nhiên, cùng vào thời điểm nêu trên, lãnh đạo Sở Nội vụ có công việc
đột xuất (theo Công văn số 614/SNV-XDCQ ngày 20/4/2022 của Sở Nội vụ) ; do

vậy, UBND thị xã thông báo thay đổi thời gian tổ chức buổi làm việc nêu trên
vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27/4/2022. Các nội dung khác theo Giấy mời số

92/GM-UBND ngày 14/4/2022 vẫn giữ nguyên.

 UBND thị xã thông báo cho các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết,

để chủ động sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như TP GM số 92/GM-UBND;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-04-21T16:51:25+0700

		2022-04-22T08:35:55+0700

		2022-04-22T08:35:55+0700

		2022-04-22T08:35:55+0700

		2022-04-22T08:35:55+0700